

PROSHLAGBAUM.RU

(495) 790-10-34

ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 150404-10 от 22.08.2025 г.

АНТИВАНДАЛЬНЫЙ ШЛАГБАУМ + Диспетчеризация

Адрес

Менеджер Сергей

Телефон 8-903-790-10-34, 8-495-790-10-34

E-mail proshlagbaum@mail.ru

Сайт www.proshlagbaum.ru

Шлагбаум антивандальный откатной



Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Комплект антивандального откатного шлагбаума	Тумба шлагбаума откатного, антивандального, размер 1100x400x1200, защитный кожух, окно с замком для обслуживания привода, роликовая система. Стрела с зубчатой рейкой на проезд до 5 м. Порошковая окраска RAL 2004 (оранжевый).	70 900р.	1	70 900р.
Стойка	Стойка-ловитель для стрелы, d 80x80 мм	3 700р.	1	3 700р.
Привод NICE (Италия)	Привод RD400 для откатных ворот до 400 кг, 24В. Встроенный радиоприемник до 160 пультов. Макс. скорость 15 м/мин. Класс защиты IP44.	23 900р.	1	23 900р.
Аварийное питание	Батарея аварийного питания	13 900р.	1	13 900р.
	Реле	1 950р.	1	1 950р.
Фотоэлементы NICE (Италия)	Фотоэлементы проводные (датчики безопасности)	5 900р.	1	5 900р.
GSM модуль	GSM модуль (1000 абонентов, дист. открытие с телефона) с возможность редактирования через смс сообщения. Сим карта Заказчика.	5 900р.	1	5 900р.
ИТОГО по разделу				126 150р.

Оборудование для Диспетчеризации



Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Камера IP уличная	Камера уличная IP с ИК-подсветкой HiWatch DS-I200	6 900р.	1	6 900р.
Комплект оборудования для управления Диспетчеризацией	Панель вызова диспетчера с козырьком. Режим разговора двухсторонний. Одна кнопка для вызова. Класс степени защиты IP65.	24 900р.	1	24 900р.
Роутер	Роутер с сетевым терминалом	3 400р.	1	3 400р.
Блок питания	Блок питания	1 350р.	1	1 350р.
Свитч	Свитч на 4 порта	900р.	1	900р.
Ящик электрический	Шкаф климатический уличный	14 900р.	1	14 900р.
ИТОГО по разделу				52 350р.

Материалы для установки и подключения оборудования

Материалы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Расходные материалы	Комплект расходных материалов для установки откатного шлагбаума на свайный фундамент (монтажная закладная, пескобетон, арматура, диск алмазный)	9 900р.	1	9 900р.
Труба ПНД гладкая	Труба ПНД гладкая жесткая черная	49р.	15	735р.
Труба ПНД гофрированная	Труба ПНД гофрированная с протяжкой	35р.	20	700р.
Кабель силовой ВВГ	Кабель силовой ВВГ 3х1,5 для подключения питания	65р.	12	780р.
Кабель ПВС	Кабель ПВС 3х1,5 мм	120р.	17	2 040р.
Кабель FTP	Кабель FTP уличный 5 кат.	55р.	30	1 650р.
Металлорукав	Металлорукав	123р.	3	369р.
ИТОГО по разделу				16 174р.

Работы по установке и подключению оборудования

Работы / услуги	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Монтажные работы	Установка откатного шлагбаума с подготовкой бетонного основания, выемкой грунта, сварочными работами, долблением и штроблением (в случае установки на асфальте)	17 900р.	1	17 900р.
Монтажные работы	Установка, настройка, расключение и пуско-наладка привода с подключением к готовой электропроводке	10 900р.	1	10 900р.
Монтажные работы	Монтаж и настройка фотоэлементов	2 900р.	2	5 800р.
Монтажные работы	Монтаж приемной стойки/опоры с ловушкой	2 900р.	1	2 900р.
Настройка	Настройка, установка и пуско-наладка GSM модуля	5 900р.	1	5 900р.
Монтажные работы	Монтаж и подключение аварийного питания	3 900р.	1	3 900р.

Транспортные расходы	Доставка оборудования, материалов (до 40 км от МКАД)	10 100р.	1	10 100р.
Транспортные расходы	Доп. выезд для подготовительных работ	3 300р.	1	3 300р.
Монтажные работы	Штробление асфальта, подготовка твердого грунта для прокладки кабеля, с бетонированием штробы, за м п.	990р.	10	9 900р.
Монтажные работы	Земляные работы в мягком грунте/газоне для прокладки кабеля, за м п.	590р.	5	2 950р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД в готовую штробу/траншею/землю, затяжка кабеля, за м п.	190р.	15	2 850р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля в трубе ПНД по воздуху/помещению (высота не более 3 м), крепление трубы, затяжка кабеля, за м п.	390р.	10	3 900р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка IP видеокамеры (высота не более 3 м)	2 900р.	1	2 900р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка вызывной панели	3 900р.	1	3 900р.
Монтажные работы	Установка ящика электрического	2 900р.	1	2 900р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка системы Удаленной Диспетчеризации, настройка роутера	5 800р.	1	5 800р.
ИТОГО по разделу				95 800р.

ИТОГО по всем разделам	290 474р.
-------------------------------	------------------

Удаленная диспетчеризация				
				
Основная услуга	Описание	Стоимость за 1 мес.	Кол-во месяцев	Сумма за период
Тариф "Диспетчер" *	Абонентская плата за круглосуточную диспетчеризацию (за весь объект): 1. Пропуск транспорта специального назначения; 2. Техническая поддержка по телефону	3 000р.	0	0р.
Тариф "Стандарт"	1. Открытие по звонку с номера телефона пользователей; 2. Открытие через мобильное приложение; 3. Доступ к личному кабинету: - управление пользователями - просмотр журнала проездов с фотофиксацией - просмотр видео с камер и видеоархива за 7 суток 4. Техническая поддержка по e-mail и телефону	5 800р.	1	5 800р.

Тариф "Расширенный"	1. Круглосуточный прием заявок на разовый пропуск гостевого транспорта по телефону и через мобильное приложение; 2. Круглосуточный пропуск гостевого транспорта по заявкам на разовый пропуск; 3. Возможность формирования индивидуального регламента оказания Услуг;	7 500р.	0	0р.
ИТОГО по разделу				5 800р.

* Стоимость Интернета и стоимость передачи данных, в том числе по сетям GSM в абонентскую плату не включена

Реальные примеры наших работ



Фото 1 - ул. Дубровская 18 - шлагбаум Doorhan Barrier с защитой и Диспетчеризацией

Фото 2 - ул. Зеленодольская д.7 - Антивандальный шлагбаум сварной с защитой и Диспетчеризацией

Фото 3 - Семеновская наб. д.3 - шлагбаум FAAC 615 с защитой тумбы и Диспетчеризацией

Еще больше примеров и карта наших работ на сайте www.proshlagbaum.ru